

Patellofemoral Supports



לפני שימוש באביזר יש לקרוא בקפידה את ההוראות הבאות במלואן. התאמה ויישום נכונים של האביזר חיוניים לתפקודו התקין.

התוויות: עבור הפרעות פטלופמורליות (בפיקת הברך).

1) ברכית עם תמיכה

אחוז בשולי הברכית, בפתח הגדול יותר. הכנס את הרגל לתוך הברכית, והרם את הברכית לברך כך שהפתח בחלקה הקדמי יקיף את הפיקה.

2) ברכית עם רצועות ותמיכה

אם לברכית שלך יש רצועות, הכנס אותן דרך טבעות ה-D והדק.

התחל קודם ברצועה התחתונה. הרצועות צריכות להיות מהודקות בנוחות ולא להגביל את זרימת הדם הדיסטלית.

3) ברכית פיקה רוחבית

הנח את הברכית כמו בשלב א'. כרוך רצועת הניאופרן העליונה ואחריה את התחתונה וסגור אותה בחלק הפנימי של הברך.

לתמיכה מלאה בפיקה – הנח את הברכית כמו בשלב א'.

לתמיכה פחותה בפיקה – הנח את הברכית כמו בשלב א'. ודא שרפידת התמיכה יושבת בדיוק מתחת לפיקת הברך והדק את הרצועה.

לתמיכת רפידת "H" תחתונה – הנח את הברכית כמו בשלב א'. ודא שרפידת התמיכה יושבת בדיוק מתחת לפיקת הברך.

לתמיכת רפידת "H" עליונה – הנח את הברכית כמו בשלב א'. ודא שרפידת התמיכה יושבת בדיוק מעל לפיקת הברך.

לתמיכת רפידת פרסה – לפני יישום התמיכה, ניתן למקם את הפרסה בכיוון השליטה הרצוי. הנח כמתואר בשלבים א' ו-ב'.

עבור תמיכת פיקה טבעתית מתכווננת ותמיכה טבעתית Deluxe

- איש הצוות הרפואי יכול לגזור את הטבעת הצינורית כדי לקבל את כיוון התמיכה הרצוי. לגזירת הטבעת, ראשית הפוך את התמיכה מבפנים החוצה. מצא את החרוץ בתמיכה, מקם את הטבעת, גזור במספרים והסר את עודף הטבעת. הנח כמתואר בשלב א'.

שימוש וניקוי

יש לכבס ביד במים פושרים עם סבון כביסה עדין, ולשטוף היטב.

יש לייבש באוויר. הערה: אם האביזר לא נשטף היטב, שאריות הסבון עלולות לגרום לגירוי או להתפוררות החומר.

אזהרה: לאנשים עם רגישות ידועה לתוצרי לוואי של ניאופרן, אשר כתוצאה מכך מתפתחת אצלם דלקת עור או אלרגיה, אסור להשתמש בתמיכות מניאופרן.

אזהרה: אם אתה מרגיש כאב, נפיחות, שינויים בתחושה או תגובות חריגות כלשהן במהלך השימוש במוצר זה, התייעץ מיד עם איש הצוות הרפואי.

אחריות: חברת DJO, LLC תתקן או תחליף את היחידה כולה או חלקים ממנה ואת אביזריה בשל פגמים בחומר או בעבודה, לתקופה של שישה חודשים מתאריך המכירה.

לתשומת לבך: למרות המאמץ והשיטות החדשניות הנוקטות להשגת תאימות מרבית לתפקוד, לכוח, לעמידות ולנוחות, לא מובטח שהשימוש במוצר זה ימנע פגיעה.